CCCXC.

Codex chartaceus, pulchre exaratus nitideque, solia 35 implens. Occurrit ibi R. JOSE BEN CHELPETHAE ZIPPONENSIS Libellus, Ordo seculi <sup>d</sup> nuncupatus, qui, xxvi. capitibus constans, Historiam mundi e scriptura, inde a prima rerum origine usque ad septuaginta septimanas Propheticas perductam, exhibet: plura reperies in editis capita. [Hunt. 487.]

CCCXCI.

Codex chartaceus, literis prave effectis, difficillime legendis, exscriptus, quo comprehenditur anonymi de sultanorum Ottomannicorum OTHMANI I I. MUSTAPHAE I. AMURATI iv. vita et rebus gestis tractatus, fine truncus, soliorum 34. Praemittitur Imperatorum ab OTHMANO I. ad IBRAHIMUM usque feries. [Pocock. 31.]

PHILOSOPHICI

IN FOLIO.

CCCXCII.

Codex membranaceus, universus de Arabico expressus, solius, duplici columna distinctis, 308 constans. Occurrunt in eo:

i°. Liber

10. Liber de HAI BEN JOKDHAN fabulosus, ab ABUBECR BEN TOPHAIL <sup>a</sup> compositus, et a R. MOSE NARBONENSI commentario illustratus, solia 119 implens. Auctor ibi exemplo BEN JOKDHAN ostendit, quomodo ex inferiorum contemplatione ad superiorum notitiam mens humana ascendere possit.

2<sup>o</sup>. R. MOSIS NARBONENSIS tractatus, quo ABUBECRI BEN ALSAIG in Libro, Regimen solitarii sive Eremitae, qui pars est civitatis <sup>b</sup>, inscripto, intentio exponitur, solia novem continens.

3<sup>o</sup>. Epistola AVERROIS, Possibilitas Conjunctionis <sup>c</sup> appellata, docens, quomodo intellectus hominis cum intellectu superiori, mente nimirum divina, conjungere se queat. Accedit commentarius MAGISTRI BIDAL, qui est R. MOSES NARBONENSIS.

4<sup>o</sup>. Ejusdem tractatus, Bilances Contemplationum <sup>d</sup> nuncupatus, in quo, per capita sex et viginti, de DEO, creatione mundi, essentia et immortalitate animae, ratione item prophetiae, ita disseritur, ut aequum ab iniquo in dictis, rectum ab erroneo in cogitationibus, verum a falso in fidei articulis, bonum a malo in actionibus, facile discerni possit.

5<sup>o</sup>. Opus morale, xxxii. capitum, ab ABUCHAMED ALGAZALI CONCINNATUM, inscriptumque: Bilances Justitiae <sup>e</sup>. Ibi alta eorum dementia, qui aeternae felicitatis curam vel in minimis ponunt, vel procrastinant, depingitur: blandimentorum mundi, omniumque, quae cum terra rationem habent, vanitas ostenditur: sapientiae et sanctarum actionum ad vitam beatam ac sempiternam obtinendam necessitas evincitur, Nomen interpreti R. ABRAHAM BAR SHEMUEL HALLEVI BEN CHASDAI.

6<sup>o</sup>. Ejusdem de Mysteriis Luminum divinorum Liber, cui titulus: Fax Luminum in Paradiso Florum . Primum ex tribus, quibus comprehenditur, capitibus demonstrat, non dari, praeter DEUM, proprie dictum lumen. secundum parabolas a lampade, face, igne et aliis, desumptas explicat; ac praeterea de gradibus spirituum commentatur: ubi interpres R. ISAAC BAR JOSEPH FESSANUS multa et mutavit et addidit. Tertium de hominibus vel sola luce, vel sola caligine, vel mistim utraque, coopertis disserit.